Thanh Hoá năm 2025-2026. 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa xin báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu số 14 nêu trên cụ thể như sau: 

- Tổng số nhà thầu trúng thầu: 07 nhà thầu. 

- Tổng số danh mục trúng thầu: 103 phần (103 mặt hàng). 

- Tổng giá trị trúng thầu: 35.236.638.230 đồng (Ba mươi năm tỷ hai trăm 

ba mươi sáu triệu sáu trăm ba mươi tám nghìn hai trăm ba mươi đồng) 

(Thông tin về hàng hoá trúng thầu xem chi tiết tại quyết định trúng thầu gửi kèm 

theo công văn này) 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh xin kính báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu nêu trên và đề nghị UBND tỉnh công khai kết quả lựa chọn nhà thầu